Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2022 года                                                                                      № 863-п

[bookmark: _GoBack]О мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей

В соответствии с п. 6.3 Указа Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 г № 317-уг, «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. Отделу культуры администрации Ермаковского района (Ж. А. Верфель) обеспечить участникам специальной военной операции и членам их семей бесплатное посещение муниципальных учреждений культуры, клубных формирований, кинопоказов и иных мероприятий, проводимых (организуемых) указанными учреждениями, подведомственными отделу культуры администрации Ермаковского района.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2022 г.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский